PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura do

Município de São Carlos do Ivaí - PR, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o Decreto nº 159/2018 e o Edital nº 01/2019 e suas alterações, TORNA

PÚBLICO, a homologação das inscrições e altera a data da prova objetiva, conforme

segue:

Art. 1º - Fica divulgado a homologação das inscrições, informa-se, ainda, que a prova

objetiva ocorrerá no dia 24/02/2019 e o local de prova e horário estarão

disponíveis no dia 20/02/2019:

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

9167 EDUCADOR INFANTIL ADRIANA PIOVESAN CAFERRO 89891884

9316 EDUCADOR INFANTIL ALICE MEIATO SALAMONCZYK 15599264

9312 EDUCADOR INFANTIL ANA CLÁUDIA PEREIRA FERRACIOLLI 102440676

9246 EDUCADOR INFANTIL CAMILA APARECIDA ROSÁ MARINOZI 10.10.1507-6

9248 EDUCADOR INFANTIL CAROLINE GESKI SOARES 10.647.117-7

9170 EDUCADOR INFANTIL CLAUDIA DE OLIVEIRA AVELAR 124834350

9148 EDUCADOR INFANTIL CLAUDIANA CORDEIRO DOS SANTOS 106900892

9196 EDUCADOR INFANTIL DAYANE CRISTINA DOS SANTOS 130276253

9271 EDUCADOR INFANTIL DEBORA PRISCILA DA SILVA DE OLIVEIRA 136522370

9225 EDUCADOR INFANTIL DEINE CATIA DE OLIVEIRA ASTRATH 61318933

9289 EDUCADOR INFANTIL DJENIFER NEVES GERALDO 103689864

9252 EDUCADOR INFANTIL ELINE GOMES CAMARGO 60032424

9145 EDUCADOR INFANTIL ELOISA CAMARGO CORTEZ 106471983

9284 EDUCADOR INFANTIL EMILY LARSEN DA SILVA 134095822

9221 EDUCADOR INFANTIL ÉRICA DE OLIVEIRA LIMA 108517387

9183 EDUCADOR INFANTIL FERNANDA OLIVEIRA NOVAES 12.785.269-3

9203 EDUCADOR INFANTIL FRANCIELE FERNANDA ZAGO DA SILVA 88457501

9334 EDUCADOR INFANTIL GABRIELLI APARECIDA BONOTTO SILVA 133403213

9206 EDUCADOR INFANTIL GISELE COLOMBO BARBOSA 88.121.112

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

9173 EDUCADOR INFANTIL GISLAINE ROCHA JANUNZI DE JESUS 99970421

9313 EDUCADOR INFANTIL JANAINA DA SILVA NEVES 135436411

9335 EDUCADOR INFANTIL JOÃO HENRIQUE DA SILVA 91.182.203

9300 EDUCADOR INFANTIL JOSIANE CASTRO DE LIMA 10869283_9

9243 EDUCADOR INFANTIL JOSIANE FEREEIRA 9571140-5

9328 EDUCADOR INFANTIL JOSIANE PINHEIRO AGUILAR 92577503

9279 EDUCADOR INFANTIL JOSIELI PEREIRA GANDA FLORES 10058402-6

9152 EDUCADOR INFANTIL JULIA PATROCINIA MAZZIONI 14.028.004-6

9287 EDUCADOR INFANTIL JULIANA DE OLIVEIRA PAVÃO 1064722810

9305 EDUCADOR INFANTIL KAREN HELEN DE OLIVEIRA BEGO 106471649

9318 EDUCADOR INFANTIL KELLY CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA HENRI 92377067

9250 EDUCADOR INFANTIL LETICIA DA COSTA DE OLIVEIRA 13.751.119-9

9314 EDUCADOR INFANTIL LETICIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DE ARAUJO 128447237

9257 EDUCADOR INFANTIL LETÍCIA NAYARA PEREIRA 10.639.676-5

9282 EDUCADOR INFANTIL LIGIA ESPERNAÇA FERNANDES 129412518

9210 EDUCADOR INFANTIL LILIAN CRISTINA ROQUE 8069676-0

9251 EDUCADOR INFANTIL LUCÉRGIA CARLA ANNIBAL 14.252.796-0

9158 EDUCADOR INFANTIL LUCIANA ALEXANDRE DA SILVA FABRI 78997508

9280 EDUCADOR INFANTIL LUCIMARA DOS SANTOS SOARES 10.859.912-0

9290 EDUCADOR INFANTIL LUCINEIA DOS SANTOS FLOES 108687738

9336 EDUCADOR INFANTIL LUCINETE APARECIDA REBOUÇAS 76449996

9230 EDUCADOR INFANTIL MARIA APARECIDA DOS SANTOS DE ALMEIDA 64673815

9264 EDUCADOR INFANTIL MARIA JOSÉ LOPES LIMA 75871236

9166 EDUCADOR INFANTIL MARILIA LETICIA CAMARGO 106471789

9332 EDUCADOR INFANTIL MELIANE DA SILVA DE BASTIANE 10.647.839-74

9211 EDUCADOR INFANTIL MICHELLY APARECIDA DE SOUZA 13.538.595-6

9283 EDUCADOR INFANTIL NATÁLIA DE PAULA CASTRO 131389078

9266 EDUCADOR INFANTIL NATALIA SANTOS DE LIMA 135394769

9187 EDUCADOR INFANTIL PATRICIA FELIPE 9.861.876-7

9254 EDUCADOR INFANTIL REGIANE APARECIDA DE SOUZA MACHADO 9644369-2

9268 EDUCADOR INFANTIL ROSANGELA MONTES DE ALMEIDA 106473099

9172 EDUCADOR INFANTIL ROSEMI GONÇALVES DE LIMA 72812999

9214 EDUCADOR INFANTIL ROSIMAR CASTELLAR FACINE 5.164.689-4

9169 EDUCADOR INFANTIL ROSIMEYRE ADRIANA MARIN ELVIRA 6.124.426-3

9337 EDUCADOR INFANTIL RÚBIA MAYNARA BARBOSA PINTO 138333892

9333 EDUCADOR INFANTIL SANDRA REGINA MARQUES 6.980.323-7

9260 EDUCADOR INFANTIL SARA GARCIA TOMIELLO 9.843.578-6

9185 EDUCADOR INFANTIL SHEILA REGINA DA SILVA 6.438.870-3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

9224 EDUCADOR INFANTIL SIMONE LEITE NASCIMENTO 89800188

9322 EDUCADOR INFANTIL SIMONI PRIMON DA SILVA 103974860

9175 EDUCADOR INFANTIL SUELEM DA SILVA DE JESUS 77861378

9311 EDUCADOR INFANTIL TATIANA RODRIGUES PINTO MARCILIO 8205361-1

9144 EDUCADOR INFANTIL THALIA CANASSA 13.314.017-4

9154 EDUCADOR INFANTIL VALDETE QUIEREGATO DE JESUS 60471495

9272 EDUCADOR INFANTIL VALDINÉIA DE ALMEIDA FIGUEREDO 8223120-0

9325 EDUCADOR INFANTIL VALESKA ISABELA DE AZEVEDO FRONZA 124799940

9193 EDUCADOR INFANTIL VANIA APARECIDA GARCIA CECCON 104538460

9208 MÉDICO ANDRE PEREIRA LOPES RUBIO 80775440

9215 MÉDICO BRUNO MATIAS MUSSI 334317927

9156 PROFESSOR ADRIANA PEREIRA DA SILVA 89242517

9292 PROFESSOR ALETEIA WAZICKI TEIXEIRA DA SILVA 76532010

9204 PROFESSOR ALINE APARECIDA POLIZELI 94170320

9256 PROFESSOR ALINE GONÇALVES ROSA DOS SANTOS 102092430

9276 PROFESSOR ANA CLARA TEIXEIRA 11048028-8

9151 PROFESSOR ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES 6.699.465-1

9207 PROFESSOR ANDREA DA SILVA ALVES 55619525

9298 PROFESSOR ANDREIA RIBEIRO BARBOSA 106921970

9278 PROFESSOR ANDRESSA CAROLINE DA SILVA 127421889

9176 PROFESSOR ANE MARCELLY COLOMBO 9.602.660-9

9212 PROFESSOR ANGELA APARECIDA DORADO MAZZIONI 64673572

9147 PROFESSOR ANGÉLICA FERNANDES FEMININO SILVA 98268308

9286 PROFESSOR BÁRBARA HELENA GARCIA 130883311

9306 PROFESSOR BRUNA KAROLINE SAPATEIRO BONANI 13.269.406-0

9223 PROFESSOR CAMILA DA SILVA CAVASSANI 10.539.167-6

9189 PROFESSOR CAMILA FERNANDA MARQUES 125821243

9275 PROFESSOR CASSIA APARECIDA OLIVEIRA TENAN 78495693

9273 PROFESSOR CLAUDETE FREITAS FREIRE 96064446

9218 PROFESSOR CRISTIANA HONÓRIO LALIER 152753632

9320 PROFESSOR DAIENE FERREIRA DOS SANTOS ALEIXO 83953519

9317 PROFESSOR DANIELE DOS SANTOS RODRIGUES 127987777

9258 PROFESSOR DANIELI MAZZONI QUE 104073190

9192 PROFESSOR DEINE CATIA DE OLIVEIRA ASTRATH 61318933

9262 PROFESSOR DERLI DOS SANTOS BRITO BARBOSA 13.447.266-9

9213 PROFESSOR DEVANETE DA SILVA TINTI 67047605

9157 PROFESSOR DJEINE RODA HERREIRO 6.467.310-6

9162 PROFESSOR EDIVÂNIA DA SILVA FERREIRA CARVALHO 12.996.852-4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

9186 PROFESSOR ELIANE DORADO 82780300

9227 PROFESSOR ELLEN CAROLINE RIBEIRO CORRÊA 13.432.446-5

9153 PROFESSOR EVANIR SERENINI TINTI 50490505

9209 PROFESSOR FERNANDA ALVES 144295765

9245 PROFESSOR FLAVIANE ALVES OEHNINGER 101478149

9143 PROFESSOR GEISIANE CARINA DA SILVA COSTENARO 10735536-7

9240 PROFESSOR GISELE APARECIDA GONÇALVES SOMENSARI 8.357.883-1

9179 PROFESSOR HAYALA RANAY SANTIAGO 125290914

9330 PROFESSOR IGOR PEDRO CORRÊA 14.179.581-3

9326 PROFESSOR IRENE LOPES DA ROCHA GARCIA 45885380

9182 PROFESSOR IZABELA FERNANDA RIBEIRO MENDES PEREIRA 106054819

9197 PROFESSOR JANETE MARTINS DA SILVA 102423941

9310 PROFESSOR JAQUELINE ARSELLI DA SILVA 100034310

9291 PROFESSOR JESSICA DANIELI PONTES 102658159

9239 PROFESSOR JOÃO HENRIQUE DA SILVA 91.182.203

9253 PROFESSOR JOSIANE BONETTI CARDOZO 60470863

9202 PROFESSOR JOSIELLI MARIA MENDES GODOY 98540415

9219 PROFESSOR JOSILENE BENJAMIM DO AMARAL 125657940

9161 PROFESSOR JUDYTH SHAYENNE LOPES DE FREITAS 108580127

9299 PROFESSOR JULIA GABRIELA JACOMIN 12.662.878-1

9242 PROFESSOR JULIANA HONORIO PEREIRA 442220121

9301 PROFESSOR JULIANA NETTO RICOBELLO 13.042.462-7

9228 PROFESSOR KAREN HELEN DE OLIVEIRA BEGO 106471649

9304 PROFESSOR KARINA APARECIDA RIBEIRO 136639242

9233 PROFESSOR KARINA BEILNER RODRIGUES 79686883

9149 PROFESSOR KÁRITA VITA SOARES DE ANDRADE 72241207

9222 PROFESSOR KELCI APARECIDA PETROLLI DOS SANTOS 6283581-8

9164 PROFESSOR LUANA DOS ANJOS FERNANDES 12.626.953-6

9226 PROFESSOR LUCILEIDE DOS SANTOS
030918542006-

3

9195 PROFESSOR MARCIA CRISTINA SILVERIO 57991062

9274 PROFESSOR MARIA DE FATIMA NUNES GESKI 80690363

9236 PROFESSOR MARIA LEONICE HERREIRO CONTRO 6.071.502-5

9159 PROFESSOR MARIANA MARA DOS SANTOS RAMOS 137258242

9277 PROFESSOR MARÍLIA SILVA TRISTÃO 93960327

9308 PROFESSOR MARLI ALVES DE SOUZA 69802940

9237 PROFESSOR MIRLEY APARECIDA FERREIRA GALACE 76912769

9238 PROFESSOR NATALIA MARTINS DE ANDRADE 128590099

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

9241 PROFESSOR ROSENI DIAS CAMARGO 71684199

9155 PROFESSOR SANDRA ROSIMEIRE CORREIA 66168166

9294 PROFESSOR SUELEN BOSSA RODA 10096771-5

9255 PROFESSOR SUELEN DONATO PETERMAN SILVA 106471371

9181 PROFESSOR SUSANI DA SILVA ARSELI 10.028.158-9

9296 PROFESSOR TAYNARA BARBINE DE ARAUJO 129216360

9180 PROFESSOR THAIANA FERNANDES DE FREITAS PEREIRA 77855050

9231 PROFESSOR THAIS ALEXANDRA DA SILVA DOS REIS 136495968

9163 PROFESSOR THAIS DE AGUIAR ALENCAR SALMORI 128481745

9168 PROFESSOR TIELLI BOSSA RODA 7.390.603-2

9165 PROFESSOR VALDITE APARECIDA PEIXOTO 20348503

9184 PROFESSOR VANESSA FURTADO GARCIA 9827139-2

9331 PROFESSOR VERÔNICA DOS SANTOS RIBEIRO 97602972

9244 PROFESSOR VIVIANI XAVIER DA SILVA 85358413

São Carlos do Ivaí, 14 de fevereiro de 2019.

..................................
Presidente da Comissão Especial